
                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 409/2017
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 26  Ιουλίου 2017    
                     ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 15η Δημόσια - Ανοικτή - Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 26ης Ιουλίου 2017.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα 33  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών Τ.Α.Π. λόγω λανθασμένης πολλαπλής εγγραφής.

Σήμερα την 26η Ιουλίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε δημόσια
-  ανοικτή συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα από την με αρ.
πρωτ. 29346/21.7.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα δεκαοκτώ (18),  σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαοκτώ (18) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ



ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 33υ ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο ειδικός γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτικός υπάλληλος
κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

    Έχοντας υπόψιν:
1.  Το  υπ.  αριθμ.  πρωτ.  28152/13.7.2017  έγγραφο  της  Δ/νσης  Οικονομικών  -  Τμήμα  Εσόδων  και

Περιουσίας,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 174 του Ν.3463/2006 ΔΚΚ
3. Την προφορική εισήγηση του κ. Δημάρχου,
4.  Τις  τοποθετήσεις  -  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Εγκρίνει την διαγραφή βεβαιωμένων των οφειλών Τ.Α.Π. λόγω λανθασμένης πολλαπλής εγγρα-
φής αναλυτικά ως κάτωθι:

1. Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Ελευθερίας  5  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  πολλαπλή  εγγραφή  ΤΑΠ/ΔΤ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,05ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 82,08ευρω
για  το  έτος  2012  από  βεβαιωτικό  κατάλογο  1395/11-11-16  χρέωση  ΤΑΠ  30,05ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 82,08ευρω
για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,05ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 82,08ευρω



για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,05ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 82,08ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 12,43ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 82,08ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 14,96ευρω
για  το  έτος  2016 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 25,52ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 82,08ευρω
στο όνομα Σοφός Κωνσταντίνος.

2.  Το ακίνητο επί της οδού Βάκχου 17 στη Βάρη έχει λανθασμένη πολλαπλή χρέωση ΤΑΠ/ΔΤ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 28,64ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 133,76ευρω
για  το  έτος  2012 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 28,64ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 133,76ευρω
για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 28,64ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 133,76ευρω
για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 28,64ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 133,76ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 133,76ευρω\
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,54ευρω
για  το  έτος  2016 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,10ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 133,76ευρω
στο όνομα Πάσχος Γεώργιος.

3. Το ακίνητο επί της οδού Παλαιολόγου 4 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 25,74ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 54,17ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 92,40ευρω
στο όνομα Θωμαίδου Δέσποινα.

4.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Ιερολοχιτών  22  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ.  Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 6,01ευρω
στο όνομα Σπαγής Σωτήριος.

5.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Λ.  Βάρης  47-49  στη  Βούλα  έχει  λανθασμένη  εγγραφή  ΤΑΠ.  Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1204/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 14,98ευρω
στο όνομα Πολίτη Μαγδαληνή.

6. Το ακίνητο επί του οικοδομικού τετραγώνου 360 στη Βάρη έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:



για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 4,62ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 4,62ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 4,62ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 4,62ευρω
στο όνομα Δερμετζόγλου Διαμάντω.

7. Το ακίνητο επί της οδού Ταντάλου 7 στη Βάρη έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2012από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 31,22ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 31,22ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 31,22ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 31,22ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 13,90ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 11,92ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,39ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,19ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,12ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,39ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,19ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 5,17ευρω



για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 5,17ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 5,17ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 5,17ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 2,30ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,97ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,96ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,68ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 25,34ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 25,34ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 25,34ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 25,34ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 12,21ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 10,48ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,96ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,68ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 4,40ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1410/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,23ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1411/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω



για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1419/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1422/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1423/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1424/11-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 19,23ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,92ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,34ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 3,34ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,70ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 2,37ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 2,37ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1464/15-11-16 χρέωση ΔΤ 3,65ευρω
στο όνομα Δημήτογλου Λάζαρος.

8.  Το ακίνητο επί της οδού Δημοκρατίας 56 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  10,82ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 30,70ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  10,82ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 30,70ευρω
για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  10,82ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 30,70ευρω
για το έτος  2014 από τον βεβαιωτικό 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 10,82ευρω και  από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 30,70ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 4,01ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 30,70ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 5,82ευρω



για  το  έτος  2016  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1653/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  9,12ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 30,709ευρω
στο όνομα Τριανταφυλλίδου Βιργινία.

9.  Το ακίνητο επί της οδού Φλέμιγκ 8 στη Βάρη έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1218/4-11-16 χρέωση ΤΑΠ 33,80ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1216/4-11-16 χρέωση ΤΑΠ 33,80ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1217/4-11-16 χρέωση ΤΑΠ 33,80ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1204/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 17,81ευρω
στο όνομα Καλλιοντζή Ελισσάβετ.

10. Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Ηλίου  25  στη  Βουλιαγμένη  έχει  λανθασμένη  πολλαπλή  εγγραφή  ΤΑΠ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 558/19-5-15  χρέωση ΤΑΠ 35,24ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1204/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 35,24ευρω
στο όνομα Εφραίμογλου Ναταλία.

11. Το ακίνητο επί της οδού Μαυρολέοντος 2 στη Βουλιαγμένη έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους για τους παρακάτω συνιδιοκτήτες:

α) στο όνομα Πρωτόπαπα Ελευθερία
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,24ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,24ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 16,94ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 16,94ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 7,01ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 9,05ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 15,44ευρω

β) στο όνομα Πρωτόπαπας Γεώργιος
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,24ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 18,24ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 16,94ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 16,94ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 7,01ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 9,05ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 15,44ευρω

12. Το ακίνητο επί της οδού Ιπποκράτους 21 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  20,08ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1667/5-12-16 χρέωση ΔΤ 45,60ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο1652/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  20,08ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 45,60ευρω



για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  20,08ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1658/5-12-16 χρέωση ΔΤ 45,60ευρω
για  το  έτος  2014  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1651/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  20,08ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1670/5-12-16 χρέωση ΔΤ 45,60ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 7,75ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1660/5-12-16 χρέωση ΔΤ 45,60ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση
ΤΑΠ 9,26ευρω
για  το  έτος  2016  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1653/5-12-16  χρέωση  ΤΑΠ  15,80ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1661/5-12-16 χρέωση ΔΤ 45,60ευρω
στο όνομα Μαλέσιου Μαρίνα.

13.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Κλεοπάτρας  3  στη  Βάρκιζα  έχει  λανθασμένη  πολλαπλή  εγγραφή  ΤΑΠ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  Πρόστιμό  ΤΑΠ  από  τον  βεβαιωτικό
κατάλογο 1032/14-9-16 χρέωση 23,34ευρω
για  το  έτος  2012  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  Πρόστιμο  ΤΑΠ  από  τον  βεβαιωτικό
κατάλογο 1032/14-9-16 χρέωση 23,34ευρω
για  το  έτος  2013  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  Πρόστιμο  ΤΑΠ  από  τον  βεβαιωτικό
κατάλογο 1032/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 23,34ευρω
για  το  έτος  2014  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  Πρόστιμο  ΤΑΠ  από  τον  βεβαιωτικό
κατάλογο 1032/14-9-16 χρέωση 23,34ευρω
για  το  έτος  2015  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  από  τον
βεβαιωτικό  κατάλογο  1018/14-9-16  χρέωση  ΤΑΠ  11,67ευρω  και  Πρόστιμο  ΤΑΠ  από  τον  βεβαιωτικό
κατάλογο 1032/14-9-16 χρέωση 23,34ευρω
στο όνομα Ζάραγκας Κωνσταντίνος.

14.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Κλεοπάτρας  3  στη  Βάρκιζα  έχει  λανθασμένη  πολλαπλή  εγγραφή  ΤΑΠ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 11,67ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 11,67ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 11,67ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 11,67ευρω
για το έτος 2015  από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 11,67ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1204/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 6,54ευρω
στο όνομα Ζάραγκας Γρηγόριος.

15.  Το ακίνητο επί  της οδού Αγ.Βασιλείου 2δ έχει  λανθασμένη εγγραφή ΤΑΠ.  Συνεπώς,  εγκρίνεται  η
διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Δήμα Μαρία Ελένη
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,15ευρω
β) στο όνομα Δήμα Νεκταρία
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,15ευρω
γ) στο όνομα Δήμα Χρίστινα
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,15ευρω



δ) στο όνομα Δήμας Δημήτριος
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,15ευρω.

16.  Το ακίνητο επί της οδού Ήρας 26 στη Βουλιαγμένη έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για  το  έτος  2011 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 59,39ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1413/11-11-16 χρέωση ΔΤ 156,86ευρω
για  το  έτος  2012 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 59,39ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1414/11-11-16 χρέωση ΔΤ 142,60ευρω
για  το  έτος  2013 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 55,15ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1418/11-11-16 χρέωση ΔΤ 142,60ευρω
για  το  έτος  2014 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 55,15ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1463/15-11-16 χρέωση ΔΤ 125,49ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 22,82ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1412/11-11-16 χρέωση ΔΤ 108,38ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 29,48ευρω
για  το  έτος  2016 από τον  βεβαιωτικό  κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 50,28ευρω και  από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1420/11-11-16 χρέωση ΔΤ 108,38ευρω
στο όνομα Γκολφινόπουλος Σπυρίδων-Παναγιώτης.

17. Το ακίνητο επί της οδού Παπανικολή 38 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή Πρόστιμο ΔΤ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του Προστίμου:
για το έτος 2011 απο τον βεβαιωτικό κατάλογο 1401/11-11-16 χρέωση Προστίμου ΔΤ 177,84ευρω
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1401/11-11-16 χρέωση Προστίμου ΔΤ 177,84ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1401/11-11-16 χρέωση Προστίμου ΔΤ 177,84ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1401/11-11-16 χρέωση Προστ'ιμου ΔΤ 177,84ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1401/11-11-16 χρέωση Προστίμου ΔΤ 177,84ευρω
στο όνομα Μπέκιου Βασιλική.

18.  Το ακίνητο επί της οδού Ρ. Φεραίου 3 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ/ΔΦ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 18,74ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ
5,25ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 18,74ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ
5,25ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 18,74ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ
5,25ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 7,75ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 9,26ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ
5,25ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ 5,95ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ
15,80ευρω



για το έτος 2017 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 987/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 3,20ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 980/15/6/17 χρέωση ΔΤ 10,78ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 984/15/6/17 χρέωση ΔΦ
1,20ευρω
στο όνομα Κελεκίδη Αναστασία.

19.  Το ακίνητο επί της οδού Ρ. Φεραίου 3 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ/ΔΤ/ΔΦ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 18,75ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ
5,25ευρω
για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ 5,25ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο  989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ
18,75ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 18,75ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ 5,25ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ
53,20ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ 53,20ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ 5,25ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ
7,76ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 9,27ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ 15,81ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 986/15/6/17 χρέωση ΔΦ 5,95ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 982/15/6/17 χρέωση ΔΤ
53,20ευρω
για το έτος 2017 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 980/15/6/17 χρέωση ΔΤ 10,79ευρω, από τον βεβαιωτικό
κατάλογο 984/15/6/17 χρέωση ΔΦ 1,21ευρω, από τον βεβαιωτικό κατάλογο 987/15/6/17 χρέωση ΤΑΠ
3,21ευρω
στο όνομα Κελεκίδης Γεώργιος.

20.  Το ακίνητο επί της οδού Άρεως 66 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το χρονικό διάστημα από 8/8/13 έως 31/12/16 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 989/15-6-17 χρέωση
ΤΑΠ  41,59ευρω  και  Πρόστιμο  ΤΑΠ  από  τον  βεβαιωτικό  κατάλογο  988/15-6-17  χρέωση  Προστίμου
83,18ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/1/17 έως 23/1/17 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 991/15-6-17 χρέωση ΤΑΠ
1,38ευρω
στο όνομα Μαυρωνάς Γεώργιος.

21.  Το ακίνητο επί της οδού Θεμιστοκλέους 11 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ.
Συνεπώς, εγκρίνεται η διαγραφή του  τέλους:
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 1,84ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση
ΤΑΠ 19,95ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 34,03ευρω
στο όνομα Βερβίτας Χρήστος.

22.  Το ακίνητο επί της οδού Μουσών  στη Βάρη έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 10,72ευρω
για το ετος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 10,72ευρω



για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 10,72ευρω
για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 10,72ευρω
για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1018/14-9-16 χρέωση ΤΑΠ 10,72ευρω
για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1204/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 5,64ευρω
στο όνομα Νικολέρη Βλασσοπούλου Αμαλία.

23. Το ακίνητο επί της οδού Κέρκυρας 6 στη Βούλα έχει λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή ΤΑΠ. Συνεπώς,
εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:
για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1205/13-10-16 χρέωση
ΤΑΠ 24,98ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1207/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 49,96ευρω
για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1205/13-10-16 χρέωση
ΤΑΠ 33,08ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1207/13-10-16 χρέωση ΤΑΠ 66,16ευρω
στο όνομα Παπαιωάννου Νικόλαος.

Η απόφαση πήρε αριθμό 409/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
 ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


